
KELOMPOK KERJA (POKJA) PEMILIHAN 

 BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA SETDA KOTA MATARAM  

Jl. Pejanggik No. 16 Mataram,  Telp. (0370) 645 698 

 
 

 

PENGUMUMAN PEMENANG 
Nomor : 09/POKJA_BPBJ/RSUD_KFR/XI/2022 

Tanggal, 18 November 2022 
 

 
Instansi : Rumah Sakit Umum Daerah Kota Mataram 

Pekerjaan : Pengadaan Digital Film Radiologi 

Sumber Dana : DBHCHT APBD P Kota Mataram Tahun Anggaran 2022 

Nilai Total HPS : Rp 950.000.000,00 

 

Berdasarkan Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2021 tentang Perubahan Atas 
Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah beserta 
Aturan Turunannya dan Penetapan Pemenang Nomor 08/POKJA_BPBJ/RSUD_KFR/XI/2022, tanggal 
18 November 2022, maka diumumkan Pemenang untuk Tender Pekerjaan Paket tersebut diatas 
adalah sebagai berikut: 
 
PEMENANG 
 

1. Nama Perusahaan     : PT. TRIPUTRA TECHNO MED 

 Alamat : Jl. Metro Tanjung Bunga Ruko Somba Opu Blok A No 17 

 NPWP                        : 31.261.517.2-013.000 

 Hasil Penawaran 
Terkoreksi 

 : Rp. 949.999.999,05 
(Sembilan Ratus Empat Puluh Sembilan Juta Sembilan Ratus 
Sembilan Puluh Sembilan Ribu Sembilan Ratus Sembilan Puluh 
Sembilan Koma Nol Lima Rupiah) 

 Hasil Kesepakatan : Rp. 949.999.999,05 
(Sembilan Ratus Empat Puluh Sembilan Juta Sembilan Ratus 
Sembilan Puluh Sembilan Ribu Sembilan Ratus Sembilan Puluh 
Sembilan Koma Nol Lima Rupiah) 

 
 
Kepada Penyedia Jasa Pengadaan Barang/Jasa yang mengikuti tender paket pekerjaan tersebut di atas 
dan berkeberatan atas Pengumuman ini, diberikan kesempatan mengajukan sanggahan melalui 
Aplikasi SPSE kepada POKJA PEMILIHAN PEKERJAAN PENGADAAN DIGITAL FILM RADIOLOGI sejak 
hari Sabtu 19 November 2022 sampai dengan   selambat – lambatnya hari Rabu 23 November 2022. 
 
 

  Mataram, 18 November 2022 

  POKJA PEMILIHAN 
PENGADAAN DIGITAL FILM RADIOLOGI, 

 


